
NACZELNY SĄD ADMINISTRACYJNY 
ul. G abr ie la  P io tra  Boduena  3/5 
0 0 - 0 1 1  W A R S Z A W A Warszawa, dnia 12 maja 2022 roku

Nr sprawy: WAG.262.2.2022

Informacja z otwarcia ofert
w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w sprawie 

całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach Naczelnego Sądu Administracyjnego

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1129 z późn. zm.) udostępnia następujące informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12 maja 2022 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem platformy zakupowej. 
W postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęło 8 ofert.

Zestawienie ofert

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty

Czas dojazdu patrolu 
(grupy interwencyjnej) 

do budynku 
Zamawiającego

Własna grupa 
interwencyjna

Czas dojazdu 
koordynatora do 

budynku

Częstotliwość
realizacji

przeprowadzania
kontroli

1

Konsorcjum:
1. Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. -  

lider, ul. Jana Kazimierza 55 
01-267 Warszawa

2. Seris Konsalnet Security Sp. z o.o. -  
partner, ul. Jana Kazimierza 55 
01-267 Warszawa

1 484 683,50 zł do 8 minut Tak do 30 min 7 razy 
w tygodniu

2

Konsorcjum:
1. Agencja Ochrony Osób i Mienia 

Zubrzycki Sp. z o.o. -  lider
ul. Łucka 18 lok. 1701A 
00-845 Warszawa

2. Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o. -  
uczestnik, ul. Łucka 18 lok. 1701A 
00-845 Warszawa

1 332 305,75 zł do 8 minut Tak do 30 min 7 razy 
w tygodniu

3

Konsorcjum:
1. Stekop S.A. -  lider

ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa
2. Stekop-Ochrona Sp. z o.o. -  partner 

ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa
3. Stekop Serwis Sp. z o.o. -  Partner 

ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa

1 412 715,00 zł do 8 minut Tak do 30 min 7 razy 
w tygodniu

4
Ekotrade Sp. z o.o. 
ul. Melomanów 4 
00-712 Warszawa

1 407 384,00 zł do 8 minut Tak do 30 min 7 razy 
w tygodniu

5
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 64 
01-248 Warszawa

1 434 039,00 zł do 8 minut Tak do 30 min 7 razy 
w tygodniu

6

Konsorcjum:
1. MJK Sp. z o.o. -  lider

ul. Dominikańska 33, 02-738 
Warszawa

2. Matpol Grupa Sp. z o.o. -  partner 
ul. Dominikańska 33, 02-738 
Warszawa

3. Matpol Grupa Bis Sp. z o.o. -  partner 
ul. Dominikańska 33, 02-738 
Warszawa

1 368 290,00 zł do 8 minut Tak do 30 min 7 razy 
w tygodniu

7

Konsorcjum:
1. Basma Security Sp. z o.o. -  lider 

Al. Prymasa Tysiąclecia 60/62 
01-424 Warszawa

2. Cerber Ochrona Sp. z o.o. - członek 
ul. Nowomiejska 49, 07-100 Liw

3. MW Scorta Sp. z o.o. -  członek 
Al. Prymasa Tysiąclecia 60/62 
01-424 Warszawa

1 446 922,25 do 8 minut Tak do 30 min 7 razy 
w tygodniu

8

Konsorcjum:
1. Solid Security Sp. z o.o. -  lider 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa
2. Solid Sp. z o.o. - partner 

ul. Walerego Sławka 3,
30-633 Kraków

1 553 542,25 zł do 8 minut Tak do 30 min 7 razy 
w tygodniu


